leolisOgURÃ'aii4k141DDIÉ
DO RIBEIRO

GE61ÁO 2025-2E128

PORTARIA N° 252, DE 19 DE MARÇO DE 2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO,

ESTADO DO PIAUI, JOSE LUIS SOUSA, no uso de suas atribuições legais que

lhes são conferidas por Lei:

RESOLVE:

Art. 1°. NOMEAR o Sr°. FERNANDO DE PAULA, portador do RG n°

10.462.795-1 SSP-PR e inscrito no CPF (MF) n° 068.543.689-60 para exercer o

cargo em comissão de COORDENADOR GERAL DO SERVIÇO DE

LIMPEZA PÚBLICA E ATERRO SANITÁRIO, órgão integrante do Gabinete

do Prefeito Municipal

de Baixa Grande do Ribeiro- Estado do Piauí.

Art. 2°. - Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria entra em

vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 13 de março de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO-PI, AOS 19(DEZENOVE) DIAS DO MÊS DE MARÇO DO ANO DE

2025.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

JOSE LUIS SOUSA
- PREFEITO MUNICIPAL —

CIPAPJL: 41.522.17140001-110
Praça Chuiquinho Ezequiel 2222, Centro

CEP:64868-000 - Baixa Grande do Ribeiro Piauí
Fone: (89)3670-1473 EMAIC prefoitunadeboixagrondeeboteom-br

Ano XXIII • Tereeina (PI) - Quinta-Feira, 20 de Março de 2025 • Edição VCCLXXXIII

IdOB621ED01,146FE913

~GOVERNO MUNICIPAL

anexa aras-ener

PORTARIA IN 251, DE 19 DE MARCO DE 2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO manso.

ESTADO DO PIAUI, JOSE LUIS SOUSA, no uso de suas atribuições legais

que lhes silo conferidas por Leu

RESOLVE:

Art. 1. NOMEAR a Sr. JOSEANE DESIDÉRIA PEREIRA

SANTOS, servidora ptibijcp portadora do RO na 2.651.429 SSP-PI. inscrita no

CPF (MF) sob o a` 0)7.744.403-77, para exercer o cargo em combiado de

ASSESSORA ESPECIAL DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO, Órgão

integrante do Gabinete do Prefeito Municipal de Baixa Grande do Ribeiro-

Estado do PiauL

Art.r. Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria entra

em vigor na data de sua publicaçao.

GABINETE DO PREFEMO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO-PI, AOS 19(DEZENOVE) DIAS DO MÊS DEIsLARÇO DO ANO

DE 2025.

Publique-se. e cumpra-se.

JOSE LUIS SOUSA

- PREFEITO MUNICIPAL -

Id:09FE096173BCFEAC

0 890 v. .i giffi n~ }e.wrk ts,ok

iwc.mne.

PORTARIA /4" 252. DÇ 19 DE MARCO DE 2025

O PREFEITO MUNICIPAL PE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO,

ESTADO 00 PIAM, JOSE LUIS SOUSA, no uso de suas atribuições legais que

lhes são conferidas par Lei.

RESOLVE:

Art. I. NOMEAR e Sr'. FERNANDO DE PAULA, portador do RG o"

10.462,795-1 SSP-PR e inscrito no CPF (MI') nr° 068.543.689-60 para exercer o

cargo em COMÜSSO de COORDENADOR GERAL DO SERVIÇO DE

LIMPEZA PÚBLICA E ATERRO SANFTÁRIO, anão integrante do Gabinete

do Preinit0 Municipal

de Baixa Grande do Ribeiro- Botado do Pieut

Art. - Revogadas as disposições em contrario, a presente portaria entra em

vigor na data de sua pubbizaçao. retro:saindo seus efeitos a 13 de março de 202$.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO-PI, AOS 19(DEZENOVE) DIAS DO MÊS DE MARÇO DO ANO DE

2025.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

JOSE LUIS SOUSA
- PREFEITO MUNICIPAL -

Id:OB621ED9D146FEB3

~ffita na—call~;

PORTARIA lkl• 253. DE 19 DE MARCO DE 2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO,

ESTADO DO PLAUL JOSE LUIS SOUSA, no uso de suas atribuições legais que

lhes sito conferidas por Lei:

RESOLVE:

Art. r. NOMEAR o Sr. HILTON PEREIRA DA ROCHA. portador do

RG ri° 2.617.824 SSP-PI e Inscrito no CPF (ME) te 022.088.513-31 para exercer o

cargo em COirdatill0 de COORDENADOR GERAL DO SISTEMA DO

ABASTECIMENTO DE ÁGUAS, Órgão integrante do Gabinete do Prefeito

Municipal de Baixa Grande do Ribeiro- Estado do Piauí.

Art. r.- Revogadas as disposições cru contrário, a presente portaria entra em

vigor na data de sua publico:Ou

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO-PI, AOS 19(DEZENOVE) DIAS DO MÊS DE MARÇO DO ANO DE

2925.

Publique-se, registre-as e eumpta-se.

JOSE LUIS SOUSA
- PREFEITO MUNICIPAL --

Id:05D508F85131EFEB7

O I... P .,.

PORT. • N.' 254. DE 19 DE MARCO DE 202

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO.

ESTADO DO riam JOSE LUIS SOUSA, soem de sues atribuições legais que

lhes são ~frades por Lei:

RESOLVE:

Art, P. NOMEAR o Sr. eLdvis JESUS DA PURIFICAÇÃO. Podador

do Re n•  2.807.429 SSP-PI e Inscrito no CPF (MF) tf 010.952.758-52. para exercer

o cargo em coo:maio de COORDENADOR GERAL DO CÓDIGO DE

POSTURA DO MUNICÍPIO. da Secretaria Municipal dis Planejamento de Baixa

Grande do Ribeiro- Estado do Piauí.

Ari, - Revogadas as disposições em contrário, a premera portaria entra em

vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO-PI, AOS I9(DEZENOVE) DIAS DO MÊS DE MARÇO DO ANO DE

2025

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

JOSE LUIS SOUSA
- PREFEITO MUNICIPAL -

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais